
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola bezpečnosti silniční
dopravy Jihlava, s.r.o.
Bezpečnost v silniční dopravě
září 2022 – dosud  Vyšší odborné

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248
Předškolní a mimoškolní pedagogika
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Operátor prodeje
Cora HB autodíly, s. r. o.
listopad 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Poskytování odborného poradenství zákazníkům při výběru a kompatibilitě autodílů. Aktivní prodej a

práce s penězi (včetně vytváření faktur). Zákaznický servis a řešení případných stížností či dotazů.

Řidič
J+M autodíly, s.r.o.
prosinec 2021 – listopad 2022  1 rok 

Rozvoz autodílů pro zákazníky J+M pod externími dopravci. Práce ve skladě (vychystávání, třídění a

pozicování zboží). Vybírání daňových dokladů a potvrzování faktur.

Učitelka mateřské školy
ZŠ a MŠ Jamné, příspěvková organizace
listopad 2020 – prosinec 2021  1 rok a 2 měsíce 

Výchovně vzdělávací činnost dětí předškolního věku (2 - 7 let).

Učitelka mateřské školy, vychovatelka v ŠD, školní asistentka
ZŠ a MŠ Brzkov, příspěvková organizace
srpen 2020 – září 2020  2 měsíce 

Práce s dětmi v předškolním věku a prvního stupně po vyučování. Výpomoc při výchovně vzdělávací

činnosti.

 608******  den***@***.com
 Rok narození 1999

Denisa K.

ID: 751521

Vzdělání

Praxe



ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
Psaní všemi deseti pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
NEXTIS.ERP

Kde hledám práci
Jihlava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Logistik
Pokladní
Policista
Prodavač
Taxikář / osobní řidič
Úředník
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Představa
o práci



Jihlava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ridic-ucitelka-materske-skoly-ucitelka-materske-skoly-vychovatelka-v-sd-skolni-asistentka-operator-prodeje-zivotopis-751521

	Denisa K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


